
                                 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення меж частини  

земельної ділянки, на яку поширюються  

права суборенди, сервітуту ТОВ «ДИМЕРКА-СОЛАР», 

ТОВ «ДИМЕРКА СЕС-1», ТОВ «ДИМЕРКА СЕС-2», 

ТОВ «ДИМЕРКА СЕС-3» 

 

Розглянувши виготовлену ФОП Бондаренко К.В., технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюються права суборенди, сервітуту 

ТОВ «ДИМЕРКА-СОЛАР», площею 49,3799 га, ТОВ «ДИМЕРКА СЕС-1», площею 15,0000 га, 

ТОВ «ДИМЕРКА СЕС-2», площею 20,5302 га, ТОВ «ДИМЕРКА СЕС-3», площею 20,0898 га, 

для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів 

енергогенеруючих підприємств, установ і організацій загальною площею 105,0000 га  в смт 

Велика Димерка, вул. Промислова, 40а, з кадастровим номером 3221281201:01:115:0001, 

Броварського району Київської області керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про державний земельний кадастр»,  ст. ст. 12, 

118 ЗКУ, враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити виготовлену ФОП Бондаренко К.В., технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюються права суборенди, сервітуту 

ТОВ «ДИМЕРКА-СОЛАР», площею 49,3799 га, ТОВ «ДИМЕРКА СЕС-1», площею 15,0000 га, 

ТОВ «ДИМЕРКА СЕС-2», площею 20,5302 га, ТОВ «ДИМЕРКА СЕС-3», площею 20,0898 га, 

для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів 

енергогенеруючих підприємств, установ і організацій загальною площею 105,0000 га  в смт 

Велика Димерка, вул. Промислова, 40а, з кадастровим номером 3221281201:01:115:0001, 

Броварського району Київської області. 

2. Землевпорядній службі внести відповідні зміні до земельно-кадастрової документації. 

 

 

Селищний голова                                          А. Бочкарьов  

 

 

 

смт Велика Димерка 

28 березня 2018 року  

№ 455 XXII – VІІ 



 
 

 

 


